



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 15936860 الرقم التسلسلي
Date 20/04/2024 - 11/10/1445 التاريخ
Time 4:13 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالله مقحم ضيف الله العوفي الحربي	اسم العميل
Account Number	340608010133014	رقم الحساب
IBAN Number	SA5480000340608010133014	رقم الآيبان
Opening Balance	7.38 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	5,973.88 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	51	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	212	عدد السحوبات
Total Deposits	937,112.03 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	931,145.53 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/04/19 - 2024/04/19	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	بريدة	المدينة
Street	الشماس	الشارع
District	الشماس	الحي
Postal Code	52355	الرمز البريدي
Building Number	8541	رقم المبنى
Secondary Number	3095	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/25	دعم سكني الوقت:00:27:14:ملاحظة:Payment-SAKANI-3114027964003692-:RIBLBTM2311400UM-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	1,671.25 SAR
2023/04/25	تحويل الوقت:09:29:32:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	671.25 SAR
2023/04/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:36:48:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for April 2023:	200.00 SAR	0.00 SAR	471.25 SAR
2023/04/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:03:57:ملاحظة:PAYROLL-10114392948423-:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B231101NBT	0.00 SAR	16,625.95 SAR	17,097.20 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت:10:19:11:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	7,500.00 SAR	0.00 SAR	9,597.20 SAR
2023/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:37:04:ملاحظة:PAYM.INST. 13 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	5,900.56 SAR
2023/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:37:04:ملاحظة:T24 INST. 18 LOAN 35123128T24Batch:	5,084.43 SAR	0.00 SAR	816.13 SAR
2023/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:37:04:ملاحظة:T24 INST. 16 LOAN 35877745T24Batch:	456.67 SAR	0.00 SAR	359.46 SAR
2023/05/06	تحويل الوقت:14:51:54:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	300.00 SAR	0.00 SAR	59.46 SAR
2023/05/07	تحويل الوقت:16:13:12:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	15.00 SAR	74.46 SAR
2023/05/07	تحويل الوقت:16:13:42:ملاحظة:W-:المستفيد:*/TOACCT/25200608016061512TOMOHAMMAD MOHAMMAD FURQUAN MOINUL HAQUE	70.00 SAR	0.00 SAR	4.46 SAR
2023/05/10	تحويل الوقت:09:32:50:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,004.46 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:56:08:ملاحظة:(313009555958-6305309112452522):almarwani com, MADINA, SA	187.00 SAR	0.00 SAR	817.46 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:25:34:ملاحظة:AZHAR (313010252460-6349911601271276):ALBASEM TRADING, BURAIDAH, SA	116.30 SAR	0.00 SAR	701.16 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:22:37:ملاحظة:HALA, (051023004292-1635448701300001):RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	654.16 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت:01:05:42:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	400.00 SAR	0.00 SAR	254.16 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:07:59:ملاحظة:Dallah (051118009183-1635450901300001):Traveler Tradin, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	234.16 SAR
2023/05/17	تحويل الوقت:09:53:57:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	200.00 SAR	0.00 SAR	34.16 SAR
2023/05/22	تحويل الوقت:15:50:14:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,034.16 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:15:41:ملاحظة:NAHDI (314312151960-6400062201293513):MEDICAL CO, BURAIDAH, SA	84.47 SAR	0.00 SAR	949.69 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:20:06:ملاحظة:NAHDI (314312194561-6400062201293513):MEDICAL CO, BURAIDAH, SA	15.64 SAR	0.00 SAR	934.05 SAR
2023/05/24	دعم سكني الوقت:09:20:40:ملاحظة:Payment-SAKANI-3143029318003680-:RIBLBTM2314300Q0-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	2,597.92 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:38:50:ملاحظة:NAHDI (314410382803-6400062201293513):MEDICAL CO, BURAIDAH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	2,559.97 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت:02:33:07:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	2,000.00 SAR	4,559.97 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت:02:34:01:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,559.97 SAR
2023/05/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:04:36:52:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2023:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,359.97 SAR
2023/05/27	فواتير نظام سداد الوقت:12:41:40:ملاحظة:W#002-4694814654 -10032387251:	1,004.54 SAR	0.00 SAR	2,355.43 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت:21:00:28:ملاحظة:W-:المستفيد:*/TOACCT/25200608016061512TOMOHAMMAD MOHAMMAD FURQUAN MOINUL HAQUE	200.00 SAR	0.00 SAR	2,155.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/27	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 14:43:21**ملاحظة: 4695438343-004-2464757968-W	200.00 SAR	0.00 SAR	1,955.43 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت: 09:59:21**ملاحظة: 63100608016034305TOABDUR-ABDUR WASI:المستفيد:*	1,234.00 SAR	0.00 SAR	721.43 SAR
2023/05/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 02:52:24**ملاحظة: 101143929410747-PAYROLL-3AMAB2B2314439H2-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	0.00 SAR	16,625.95 SAR	17,347.38 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:27:11**ملاحظة: 314811066167-1120294901323439-REEF (FOR FOOD, BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	17,343.38 SAR
2023/05/28	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 12:39:11**ملاحظة: 2439245701-4697792999-W	1,600.00 SAR	0.00 SAR	15,743.38 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت: 03:48:18**ملاحظة: 34000608016010174TO-عبدالله-المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	13,743.38 SAR
2023/05/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 25:28:18**ملاحظة: 37694805BATCH-PAYM.INST. 14 LOAN	3,696.64 SAR	0.00 SAR	10,046.74 SAR
2023/05/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 25:28:18**ملاحظة: 35123128T24Batch-T24 INST. 19 LOAN	5,084.43 SAR	0.00 SAR	4,962.31 SAR
2023/05/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 25:28:18**ملاحظة: 35877745T24Batch-T24 INST. 17 LOAN	456.67 SAR	0.00 SAR	4,505.64 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت: 02:46:15**ملاحظة: 26700608010093217TO-نوره-المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	4,005.64 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت: 21:56:17**ملاحظة: 46400608010081312TO-ماجدر-المستفيد:ماجد مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,005.64 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت: 12:19:08**ملاحظة: 28800608010042177TO-ضيف-المستفيد:ضيف الله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,005.64 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت: 25:20:08**ملاحظة: 29800608010937747TO-مشتاعل-المستفيد:مشتاعل مقحم صيف الله الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,005.64 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت: 38:35:08**ملاحظة: 29800608010937747TO-مشتاعل-المستفيد:مشتاعل مقحم صيف الله الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	505.64 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:59:16**ملاحظة: 315016585484-6384399206827917-rukhn (thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	485.64 SAR
2023/06/03	تحويل الوقت: 31:00:15**ملاحظة: 40700608010206505TO-عبدالله-المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	250.00 SAR	0.00 SAR	235.64 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:53:19**ملاحظة: 315419531209-6384399206827917-rukhn (thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	218.64 SAR
2023/06/03	تحويل الوقت: 15:47:23**ملاحظة: 40700608010206505TO-عبدالله-المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	200.00 SAR	0.00 SAR	18.64 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت: 28:54:18**ملاحظة: 46400608016008475FR-ماجدر-W-FRACCT	0.00 SAR	120.00 SAR	138.64 SAR
2023/06/21	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 31:33:16**ملاحظة: 00484089-Administrative fees 11334822-L:	320.41 SAR	0.00 SAR	-181.77 SAR
2023/06/21	دائن الوقت: 16:35:16**ملاحظة: 00484089-24 BY 7 CREDIT-CUSTO11334822-L:	0.00 SAR	27,161.51 SAR	26,979.74 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت: 04:54:20**ملاحظة: 29800608010937747TO-مشتاعل-المستفيد:مشتاعل مقحم صيف الله الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	25,979.74 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 00:42:15**ملاحظة: 40700608010206505TO-عبدالله-المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	25,979.00 SAR	0.00 SAR	0.74 SAR
2023/06/25	حوالات سريع الواردة الوقت: 16:09:02**ملاحظة: 10114392946951-PAYROLL-3AMAB2B231717IPi-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	0.00 SAR	16,625.95 SAR	16,626.69 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت: 14:21:12**ملاحظة: 26700608010093217TO-نوره-المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	16,126.69 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت: 15:17:12**ملاحظة: 21200608016046181TOFARHAN GHULAM IDREES-FARHAN IDREES:المستفيد:*	200.00 SAR	0.00 SAR	15,926.69 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت: 02:00:12**ملاحظة: 40700608010206505TO-عبدالله-المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	6,680.00 SAR	0.00 SAR	9,246.69 SAR
2023/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 22:52:17**ملاحظة: 37694805BATCH-PAYM.INST. 15 LOAN	3,696.64 SAR	0.00 SAR	5,550.05 SAR
2023/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 22:52:17**ملاحظة: 35123128T24Batch-T24 INST. 20 LOAN	5,084.43 SAR	0.00 SAR	465.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:22:52**ملاحظة:Batch:35877745T24INST. 18 LOAN	456.67 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2023/06/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:39:13**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for June 2023:	8.95 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:12:50:45**ملاحظة:W-/FRACCT/34000608160133012FR:	0.00 SAR	1,660.00 SAR	1,660.00 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:12:51:29**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:***المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	660.00 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:48:50**ملاحظة:(261348006621-5563614206157230):ALDANAH ALMASIAH COMPA, BURAIDAH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	460.00 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:38:36**ملاحظة:AWAL (317707007226-8181992301085669):RYADAH EST, BURAIDAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	417.00 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:53:38**ملاحظة:(317717033021-8125287106817545):MATEAM BAYT ALGHAZAL, BURAIDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	394.00 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:15:36**ملاحظة:aser (317720151576-6301288001941420):antha store, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	389.00 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:03:44**ملاحظة:(317721033502-6397340200109432):MAMDOUH ALHASSON EST 1, BURAIDAH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	321.00 SAR
2023/06/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:10:35**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for June 2023:	191.05 SAR	0.00 SAR	129.95 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:15:39:04**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:	0.00 SAR	400.00 SAR	529.95 SAR
2023/07/01	تحويل الوقت:15:38:38**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:***المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	29.95 SAR
2023/07/05	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:03:11**ملاحظة:W#888953221532473920000329397310:6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	9.95 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:13:51:22**ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO:***المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	9.00 SAR	0.00 SAR	0.95 SAR
2023/07/09	تحويل الوقت:19:35:28**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.95 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:31:17**ملاحظة:REEF (31922000282-1120294901323439):FOR FOOD, BURAIDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	967.95 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:34:09**ملاحظة:DALAL (319220340146-6332383206835202):BUFFET, ASYAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	915.95 SAR
2023/07/12	فواتير نظام سداد الوقت:22:16:18**ملاحظة:W#144-4765271260 -137689873:	563.15 SAR	0.00 SAR	352.80 SAR
2023/07/15	تحويل الوقت:12:25:56**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:***المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	300.00 SAR	0.00 SAR	52.80 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:04:35**ملاحظة:JNT (319913051761-6366546601657652):EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	41.32 SAR	0.00 SAR	11.48 SAR
2023/07/21	تحويل الوقت:17:25:53**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	511.48 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:25:59**ملاحظة:AL (232325017886-5576988402113691):SHAMIL UNIQUE CO.FO, BURAIDAH, SA	341.00 SAR	0.00 SAR	170.48 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:44:14**ملاحظة:Aala (320423440504-6336493606845440):Alharam, BURAIDAH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	78.48 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:25:28**ملاحظة:Dallah (072400016387-1635450901300001):Traveler Tradin, BURAIDAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3.48 SAR
2023/07/24	دعم سكني الوقت:09:08:07**ملاحظة:Payment-SAKANI-3204030919003671-:RIBLBTM2320400PB-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	1,667.35 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:14:02:18**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:***المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	667.35 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:20:54:39**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:***المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	167.35 SAR
2023/07/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:33:12**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2023:	167.35 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:25:10**ملاحظة:PAYROLL-10114392944118-:وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B2320190JG	0.00 SAR	16,625.95 SAR	16,625.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/27	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for July 2023:ملاحظة**02:52:05:الوقت	32.65 SAR	0.00 SAR	16,593.30 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:03:20:28:ملاحظة:**03:20:28:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	7,000.00 SAR	0.00 SAR	9,593.30 SAR
2023/07/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:27:35:ملاحظة:**18:27:35:ملاحظة:PAYM.INST. 16 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	5,896.66 SAR
2023/07/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:27:35:ملاحظة:**18:27:35:ملاحظة:T24 INST. 21 LOAN 35123128T24Batch:	5,084.43 SAR	0.00 SAR	812.23 SAR
2023/07/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:27:35:ملاحظة:**18:27:35:ملاحظة:T24 INST. 19 LOAN 35877745T24Batch:	456.67 SAR	0.00 SAR	355.56 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:17:21:36:ملاحظة:**17:21:36:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	600.00 SAR	955.56 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:32:43:ملاحظة:**17:32:43:ملاحظة:(320917322123-6336833906845987) ALRAKUA EST, BURAIDAH, SA	8.25 SAR	0.00 SAR	947.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:30:49:ملاحظة:**19:30:49:ملاحظة:TAYEF (071930013368-5536209006033503) COMPANY, BURAIDAH, SA	152.27 SAR	0.00 SAR	795.04 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:12:47:54:ملاحظة:**12:47:54:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	249,250.00 SAR	250,045.04 SAR
2023/08/01	سداد تمويل ميكرو الوقت:12:48:40:ملاحظة:**12:48:40:ملاحظة:T24 EARLY PAYMNT - EARLY P. AM:عبدالله _OFS_CTF.REST.TXN	187,721.39 SAR	0.00 SAR	62,323.65 SAR
2023/08/01	سداد تمويل ميكرو الوقت:12:49:29:ملاحظة:**12:49:29:ملاحظة:T24 EARLY PAYMNT - EARLY P. AM:عبدالله _OFS_CTF.REST.TXN	17,809.74 SAR	0.00 SAR	44,513.91 SAR
2023/08/01	سداد تمويل ميكرو الوقت:12:50:15:ملاحظة:**12:50:15:ملاحظة:T24 EARLY PAYMNT - EARLY P. AM:عبدالله _OFS_CTF.REST.TXN	29,202.51 SAR	0.00 SAR	15,311.40 SAR
2023/08/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:38:04:ملاحظة:**19:38:04:ملاحظة:W#258099089550515238400321169731:عبدالله #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	15,196.40 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:22:24:18:ملاحظة:**22:24:18:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	10,196.40 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:13:32:42:ملاحظة:**13:32:42:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	9,000.00 SAR	0.00 SAR	1,196.40 SAR
2023/08/04	فواتير نظام سداد الوقت:23:57:49:ملاحظة:**23:57:49:ملاحظة:W#001-4799473953 -5221216107:	281.75 SAR	0.00 SAR	914.65 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:22:05:ملاحظة:**13:22:05:ملاحظة:NAQEL (071321007647-5578566501134592) COMPANY, RIYADH, SA	693.71 SAR	0.00 SAR	220.94 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:08:11:ملاحظة:**21:08:11:ملاحظة:(082107002674-5582038506812693) MAWAYID SAHAH RESTAURA, BURAIDAH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	161.94 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت:00:26:40:ملاحظة:**00:26:40:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	661.94 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:01:36:53:ملاحظة:**01:36:53:ملاحظة:W-/TOACCT/26700608010093217TO:عبدالله- *المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	161.94 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:18:06:12:ملاحظة:**18:06:12:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	34.00 SAR	195.94 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:18:06:43:ملاحظة:**18:06:43:ملاحظة:W-/FRACCT/34000608016010174FR:عبدالله	0.00 SAR	7.00 SAR	202.94 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:18:07:09:ملاحظة:**18:07:09:ملاحظة:W-:المستفيد: */TOACCT/25200608016061512TOMOHAMMAD MOHAMMAD FURQUAN MOINUL HAQUE	200.00 SAR	0.00 SAR	2.94 SAR
2023/08/14	حوالة داخلية الوقت:13:42:48:ملاحظة:**13:42:48:ملاحظة:B2B/FRACCT/SA5480000504608010680818EMKAN Finance Co. .EMKAN Finance Co:المستفيد:**/B2B	0.00 SAR	82,151.45 SAR	82,154.39 SAR
2023/08/14	Inward Local Payment Order الوقت:14:04:31:ملاحظة:**14:04:31:ملاحظة:Payment-PYRC236873005828-:عبدالله BSFRIMP2322601BO-SAUDI FRANSI FOR FINANCING & -ABDULLAH MOOHIM DHAIFALLAH A	0.00 SAR	247,125.00 SAR	329,279.39 SAR
2023/08/14	تحويل الوقت:15:02:37:ملاحظة:**15:02:37:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	300,000.00 SAR	0.00 SAR	29,279.39 SAR
2023/08/14	تحويل الوقت:15:05:49:ملاحظة:**15:05:49:ملاحظة:W-/TOACCT/25200608010616261TO:عبدالله- *المستفيد:مؤسسة حصه جزاء زاحم الحربي للتجارة	16,500.00 SAR	0.00 SAR	12,779.39 SAR
2023/08/14	تحويل الوقت:15:12:12:ملاحظة:**15:12:12:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	2,779.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/14	تحويل الوقت: 21:02:23 ملاحظة: TOACCT/34000608010025996TO:مفهد-W- *المستفيد: مفهد مقحم صيف الله العوفي الحربي	300.00 SAR	0.00 SAR	2,479.39 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: 12:17:06 ملاحظة: TOACCT/34000608010025996TO:مفهد-W- *المستفيد: مفهد مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	979.39 SAR
2023/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:40:40 ملاحظة: (322910016186-8187465106024951): SULTAN RESTAURANT, BURAIDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	951.39 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:57:06 ملاحظة: (082056002849-5582038506812693): MAWAYID SAHAF RESTAURA, BURAIDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	925.39 SAR
2023/08/24	دعم سكني الوقت: 00:22:10 ملاحظة: Payment-SAKANI-3235031598003686- RIBLBTM2323501C8-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	2,589.26 SAR
2023/08/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:55:09 ملاحظة: 9124082300398486/احمد عرابي*المستفيد:احمد عرابي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,089.26 SAR
2023/08/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:55:09 ملاحظة: 9124082300398486/احمد عرابي*المستفيد:احمد عرابي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,088.11 SAR
2023/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 31:00 ملاحظة: rukn (323619305133-6384399206827917): thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	1,006.11 SAR
2023/08/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:39:30 ملاحظة: rukn (323717392153-6384399206827917): thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	46.50 SAR	0.00 SAR	959.61 SAR
2023/08/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:57:25 ملاحظة: REEF (323717005917-1120294901323439): FOR FOOD, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	947.61 SAR
2023/08/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:53:42 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2023:	293.56 SAR	0.00 SAR	654.05 SAR
2023/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:19:37 ملاحظة: PAYROLL-10114392946869- SAMAB2B23235CVSK وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	0.00 SAR	16,625.95 SAR	17,280.00 SAR
2023/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 10:44:06 ملاحظة: W#001-4827864783 -05059959907:	929.10 SAR	0.00 SAR	16,350.90 SAR
2023/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 10:44:54 ملاحظة: W#005-4827867089 -966563115770:	230.00 SAR	0.00 SAR	16,120.90 SAR
2023/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:11:54 ملاحظة: MD:المستفيد:AHSAN AHSAN	3,000.00 SAR	0.00 SAR	13,120.90 SAR
2023/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:11:54 ملاحظة: MD:المستفيد:AHSAN AHSAN	1.15 SAR	0.00 SAR	13,119.75 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 19:34:42 ملاحظة: W-TOACCT/59200608016032074TO: *المستفيد: جون محمد منظور حسين	50.00 SAR	0.00 SAR	13,069.75 SAR
2023/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:33:04 ملاحظة: PAYM.INST. 17 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	9,373.11 SAR
2023/08/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 01:18:40 ملاحظة: DDMS Debit - 11234520 - شركة امكان للتحويل*المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,938.47 SAR	0.00 SAR	7,434.64 SAR
2023/08/28	فواتير نظام سداد الوقت: 09:50:18 ملاحظة: W#002-4830498219 -10033741821:	3,965.00 SAR	0.00 SAR	3,469.64 SAR
2023/08/28	فواتير نظام سداد الوقت: 14:29:34 ملاحظة: W#001-4831132397 -37001513472:	402.50 SAR	0.00 SAR	3,067.14 SAR
2023/08/28	فواتير نظام سداد الوقت: 14:31:04 ملاحظة: W#001-4831135959 -37001521639:	798.62 SAR	0.00 SAR	2,268.52 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: 19:23:40 ملاحظة: W-/TOACCT/28100608016015430TOSAMIR: *المستفيد: SAMIR HATEM ABDELMAWLA ATWA:	500.00 SAR	0.00 SAR	1,768.52 SAR
2023/08/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 23:04:23 ملاحظة: W#304261711051198630400321069731: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	1,538.52 SAR
2023/08/29	تحويل الوقت: 23:52:46 ملاحظة: W-: MUZAMMAL:المستفيد**-/TOACCT/41800608010135842TOMUZAMMAL RASHEED RASHEED AHMED	500.00 SAR	0.00 SAR	1,038.52 SAR
2023/08/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:37:59 ملاحظة: JNT (324214375117-6365153101656979): EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	188.04 SAR	0.00 SAR	850.48 SAR
2023/09/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:52:27 ملاحظة: RETAL (324619520633-6394238101273719): EST, BURAIDAH, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	705.48 SAR
2023/09/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:58:51 ملاحظة: RETAL (324619582937-6394238101273719): EST, BURAIDAH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	525.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/03	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:12:33:ملاحظة:(324620122501-6336188401949248) lamst ajmal EST, BURAIDAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	375.48 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:52:14:ملاحظة:(324618037502-8125287106817545) MATEAM BAYT ALGHAZAL, BURAIDAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	330.48 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:56:00:ملاحظة:(324618037503-8125287106817545) MATEAM BAYT ALGHAZAL, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	311.48 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:25:13:ملاحظة:(324619037504-8125287106817545) MATEAM BAYT ALGHAZAL, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	296.48 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:16:04:ملاحظة:(324622155623-6397312000109443) AL Hassoun Center, BURAIDAH, SA	223.00 SAR	0.00 SAR	73.48 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:35:17:ملاحظة:(324707009202-8190886606029454) MAHAL BARAIH HALA, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	38.48 SAR
2023/09/05	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:43:50:ملاحظة:(324720434015-6454822600147013) Ibtisam AlGhunaim, ONAIZAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	36.48 SAR
2023/09/05	Inward Local Payment Order Payment-EPH198123248CBIT-:ملاحظة:**13:33:19:الوقت: -BSFRPCY23248023X-ABDULLAH MOQHIM DHAIFALLAH AL HARBI عبدالله مقحم الحربي	0.00 SAR	80,000.00 SAR	80,036.48 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:13:36:59:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO-عبدالله *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	80,000.00 SAR	0.00 SAR	36.48 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:13:58:54:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR-عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	536.48 SAR
2023/09/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:30:13:ملاحظة:(324911007421-8109602801028144) ALTAAZIJ, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	516.48 SAR
2023/09/09	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:53:01:ملاحظة:(092352008303-555330877581211) ALNADEG CO, BURAIDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	493.48 SAR
2023/09/11	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:34:12:ملاحظة:(325411003754-8184510706023244) ROSE, BURAIDAH, SA	399.00 SAR	0.00 SAR	94.48 SAR
2023/09/13	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت:09:20:13:ملاحظة:W#169459680524728-ملاحظة: #111223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	71.48 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:18:36:51:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR-عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	571.48 SAR
2023/09/14	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:29:21:ملاحظة:(325610033518-8110502306015220) PHARMACY 49, BURAIDAH, SA	172.47 SAR	0.00 SAR	399.01 SAR
2023/09/14	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:39:50:ملاحظة:(325622394185-6328612206825648) EST, BURAIDAH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	364.51 SAR
2023/09/15	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:45:39:ملاحظة:(325718704291-8129650445210915) Health House 48, BURAIDAH, SA	100.22 SAR	0.00 SAR	264.29 SAR
2023/09/15	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:54:09:ملاحظة:(325721535770-6376279006002256) MEDICAL PHARMACY, BURAIDAH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	225.79 SAR
2023/09/15	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:42:08:ملاحظة:(325811415932-6366546601657652) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	193.48 SAR	0.00 SAR	32.31 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:20:23:34:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO-عبدالله *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	32.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:16:34:15:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR-عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	300.31 SAR
2023/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:54:39:ملاحظة:(326605013639-8143949806034858) alshifa, BURAIDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	260.31 SAR
2023/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:46:22:ملاحظة:(326606032584-8191339201110509) TAMWINAT GHARIB, BURAIDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	230.31 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:19:04:31:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO-عبدالله *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	130.31 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:22:59:12:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO-عبدالله *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	130.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2023/09/25	دعم سكني الوقت:00:15:13:ملاحظة:Payment-SAKANI-3264032318003586-:ملاحظة: RIBLBTM23264004X-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	1,664.18 SAR
2023/09/25	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:00:52:36:ملاحظة:W-/040-2036187488-4865482801-	600.00 SAR	0.00 SAR	1,064.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/25	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:06:11:13**ملاحظة:W-/012-2036187488-4866557671	1,000.00 SAR	0.00 SAR	64.18 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت:07:14:13**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	64.00 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2023/09/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:13:24:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September 2023	0.18 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/27	حوالات سريع الواردة الوقت:11:00:02**ملاحظة:PAYROLL-10114392945987-:ملاحظة:وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B23264FW2I	0.00 SAR	17,936.90 SAR	17,936.90 SAR
2023/09/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:09:46:49**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September 2023	199.82 SAR	0.00 SAR	17,737.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:06:46:47**ملاحظة:W-/TOACCT/66300608016020164TOSUHEB:ملاحظة:SUHEB SHAFIK Sharif ahmad AHAMAD: *المستفيد:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	15,737.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:16:15:40**ملاحظة:W-/TOACCT/30100608010220230TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز سعود عويد القدعاني العنزي	5,500.00 SAR	0.00 SAR	10,237.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:28:45:18**ملاحظة:W-/TOACCT/26700608010093217TO:نوره- *المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	9,737.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:01:33:19**ملاحظة:W-:ملاحظة:TANZILA SHAH:المستفيد:*/TOACCT/64000608018432555TO:TANZILA SYED SAFI ULLAH	650.00 SAR	0.00 SAR	9,087.08 SAR
2023/09/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:05:39:21**ملاحظة:W#184211066205489539200329297310:ملاحظة:#6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	8,857.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:38:07:23**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2,200.00 SAR	0.00 SAR	6,657.08 SAR
2023/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:57:45:18**ملاحظة:PAYM.INST. 18 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	2,960.44 SAR
2023/09/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:22:44:01**ملاحظة:11234520- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,938.47 SAR	0.00 SAR	1,021.97 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:17:37:09**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	21.97 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:23:35:14**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	521.97 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:56:27:18**ملاحظة:(327218274650-6328520001888365):ملاحظة:MASHAGAL JADEL SHEYA, BURAIDAH, SA	299.00 SAR	0.00 SAR	222.97 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت:21:59:08**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	200.00 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:01:25:19**ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	22.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2023/10/24	دعم سكني الوقت:39:41:09**ملاحظة:Payment-SAKANI-3296033043003486-:ملاحظة:RIBLBTM23296017Q-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:*/MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	1,664.84 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:04:01:21**ملاحظة:W-/TOACCT/59200608010193344TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,564.84 SAR
2023/10/26	حوالات سريع الواردة الوقت:03:40:01**ملاحظة:PAYROLL-10114392944827-:ملاحظة:وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B23296IT7V	0.00 SAR	18,199.10 SAR	19,763.94 SAR
2023/10/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:18:40:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2023	200.00 SAR	0.00 SAR	19,563.94 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:32:45:09**ملاحظة:W-:ملاحظة:W-/TOACCT/16200608010397960TO:عبدالرحمن محمد سليمان القهيديان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	17,563.94 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:17:47:09**ملاحظة:W-/TOACCT/59200608010026163TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	12,563.94 SAR
2023/10/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:47:40:18**ملاحظة:PAYM.INST. 19 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	8,867.30 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:45:46:13**ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,867.30 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:44:06:15**ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,367.30 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:55:18**ملاحظة:(330118545299-6370298577544111):ملاحظة:ABDULMUEM MUHAMMAD ABD, BURAIDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,317.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:38:43:19**ملاحظة:330119383371-6353773001905216 ALMUHSIN EST, BURAIDAH, SA	87.50 SAR	0.00 SAR	3,229.80 SAR
2023/10/29	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:00:39:00**ملاحظة:11234520 - DDMS Debit - شركة اماكن للتحويل**المستفيد:شركة اماكن للتحويل	1,938.47 SAR	0.00 SAR	1,291.33 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:18:55:19**ملاحظة:40700608010206505TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	290.00 SAR	0.00 SAR	1,001.33 SAR
2023/10/29	حوالة فورية صادرة الوقت:21:24:21**ملاحظة:9129102300608094/سمير صديقي**المستفيد: سمير صديقي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1.33 SAR
2023/10/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:24:21**ملاحظة:9129102300608094/سمير صديقي**المستفيد: سمير صديقي	1.15 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:04:32:21**ملاحظة:40700608010206505FR-W/عبدالله	0.00 SAR	400.00 SAR	400.18 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:27:44:21**ملاحظة:34000608016010174TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	300.00 SAR	0.00 SAR	100.18 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:08:51:18**ملاحظة:40700608010206505TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:13:56:18**ملاحظة:40700608010206505FR-W/عبدالله	0.00 SAR	33.00 SAR	33.18 SAR
2023/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت:31:49:14**ملاحظة:9131102300332501/عبدالله الحربي**المستفيد: عبدالله الحربي	32.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2023/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:31:49:14**ملاحظة:9131102300332501/عبدالله الحربي**المستفيد: عبدالله الحربي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.60 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت:43:35:23**ملاحظة:40700608010206505FR-W/عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	200.60 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:58:16:16**ملاحظة:330516154956-6384399206827917 rukn thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	107.60 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:23:44:20**ملاحظة:330520441506-6324845506834531 moassat bdour ghazi bn, BURAIDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	97.60 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:02:47:20**ملاحظة:330520014840-1120294901323439 REEF FOR FOOD, BURAIDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	96.10 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:54:15:20**ملاحظة:330920154580-6384399206827917 rukn thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	18.10 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:35:57:14**ملاحظة:40700608010206505TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	18.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:46:00:20**ملاحظة:40700608010206505FR-W/عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	500.10 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:59:02:20**ملاحظة:331608012568-8134206806046397 dallah almosafer, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	480.10 SAR
2023/11/15	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:15:34:14**ملاحظة:108000010006080299296\$ من حساب محمد سليمان عبدالله المرشود	0.00 SAR	500.00 SAR	980.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:47:42:21**ملاحظة:23400608016046383TO-W/ياسر- **المستفيد:ياسر شارع جروان الميزاني المطيري	600.00 SAR	0.00 SAR	380.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:29:19:22**ملاحظة:40700608010206505FR-W/عبدالله	0.00 SAR	150.00 SAR	530.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:40:20:22**ملاحظة:20300608010271505TO-W/ناصر- **المستفيد:ناصر مقحم صيف الله العوفي الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	30.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:20:21:22**ملاحظة:40700608010206505TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	30.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:13:43:17**ملاحظة:40700608010206505FR-W/عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	300.10 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:48:01:18**ملاحظة:332106013125-8134206806046397 dallah almosafer, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	275.10 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:21:33:19**ملاحظة:34000608016010174TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	200.00 SAR	0.00 SAR	75.10 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:19:24:20**ملاحظة:40700608010206505TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	25.00 SAR	0.00 SAR	50.10 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:02:25:20**ملاحظة:40700608010206505TO-W/عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2.00 SAR	0.00 SAR	48.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:34:51:ملاحظة:-:PAYROLL-101143929411136-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B23325ME4M	0.00 SAR	18,199.10 SAR	18,247.20 SAR
2023/11/29	تحويل من حساب العميل الوقت:14:15:46:ملاحظة:-:تحويل مؤسسة حصه جزاء زاجم الحربي للتجارة**المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	12,412.09 SAR	0.00 SAR	5,835.11 SAR
2023/11/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:05:48:ملاحظة:-:PAYM.INST. 20 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	2,138.47 SAR
2023/11/30	DDMS - Debit Payer A/C الوقت:00:21:58:ملاحظة:-:11234520- شركة امكان للمتمويل**المستفيد:شركة امكان للمتمويل	1,938.47 SAR	0.00 SAR	200.00 SAR
2023/11/30	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:03:02:ملاحظة:-:sa / Mastercard deduction for November: 2023	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:16:52:18:ملاحظة:-:W-/FRACCT/34000608160133012FR:عبدالله	0.00 SAR	1,664.00 SAR	1,664.00 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:16:54:39:ملاحظة:-:W-/TOACCT/26700608010093217TO:نوره- **المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,514.00 SAR
2023/12/03	حوالة فورية صادرة الوقت:16:57:50:ملاحظة:-:9103122300430315:عبدالله الحربي**المستفيد:عبدالله الحربي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	14.00 SAR
2023/12/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:57:50:ملاحظة:-:9103122300430315:عبدالله الحربي**المستفيد:عبدالله الحربي	1.15 SAR	0.00 SAR	12.85 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:17:32:36:ملاحظة:-:W-/FRACCT/10800608016141013FR:دعار	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,012.85 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:17:55:33:ملاحظة:-:W-/FRACCT/10800608016141013FR:دعار	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,012.85 SAR
2023/12/05	حوالة فورية صادرة الوقت:19:34:17:ملاحظة:-:9105122300472094:عبدالله الحربي**المستفيد:عبدالله الحربي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	512.85 SAR
2023/12/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:34:17:ملاحظة:-:9105122300472094:عبدالله الحربي**المستفيد:عبدالله الحربي	1.15 SAR	0.00 SAR	511.70 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:21:13:02:ملاحظة:-:W-/TOACCT/64000608018432555TOTANZILA SYED SAFI ULLAH	300.00 SAR	0.00 SAR	211.70 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:14:34:58:ملاحظة:-:W-/TOACCT/25200608016001468TO:محمود- **المستفيد:محمود عبدالمرشد مصطفى محمود	20.00 SAR	0.00 SAR	191.70 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:14:36:03:ملاحظة:-:W-/TOACCT/25200608016001468TO:محمود- **المستفيد:محمود عبدالمرشد مصطفى محمود	180.00 SAR	0.00 SAR	11.70 SAR
2023/12/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:25:08:ملاحظة:-:PAYROLL-10114392941788-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B23359RGTN	0.00 SAR	18,199.10 SAR	18,210.80 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:03:35:27:ملاحظة:-:67%:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	12,193.39 SAR	0.00 SAR	6,017.41 SAR
2024/01/01	حوالات سريع الواردة الوقت:09:03:48:ملاحظة:-:PAYROLL-10114392941-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B233655TA8-	0.00 SAR	13,267.80 SAR	19,285.21 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:11:19:21:ملاحظة:-:67%:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	8,889.42 SAR	0.00 SAR	10,395.79 SAR
2024/01/11	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:20:50:16:ملاحظة:-:sa / Mastercard deduction for December: 2023	200.00 SAR	0.00 SAR	10,195.79 SAR
2024/01/12	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:02:42:ملاحظة:-:PAYM.INST. 21 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	6,499.15 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة الوقت:01:15:27:ملاحظة:-:PAYROLL-101143929411045-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B24022TNA1-	0.00 SAR	18,708.70 SAR	25,207.85 SAR
2024/01/28	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:49:02:ملاحظة:-:sa / Mastercard deduction for January 2024:	181.31 SAR	0.00 SAR	25,026.54 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:03:39:27:ملاحظة:-:67%:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	12,534.82 SAR	0.00 SAR	12,491.72 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:40:06:ملاحظة:-:PAYM.INST. 22 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	8,795.08 SAR
2024/02/05	تنفيذ الوقت:08:42:18:ملاحظة:-:SRN: / Transfer: ساميا تنفيذ / SRN: **24001017844151:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2,295.93 SAR	0.00 SAR	6,499.15 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:54:33:ملاحظة:-:PAYROLL-10114392946430-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B24054WPH7-	0.00 SAR	18,708.70 SAR	25,207.85 SAR
2024/02/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:53:09:ملاحظة:-:sa / Mastercard deduction for February 2024:	200.00 SAR	0.00 SAR	25,007.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/02/27	تحويل الوقت:03:33:55:ملاحظة:أناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	12,534.82 SAR	0.00 SAR	12,473.03 SAR
2024/02/28	تحويل من حساب العميل الوقت:18:01:12:ملاحظة:تحويل مؤسسة حصه جزاء زاجم الحربي للتجارة**المستفيد:عبدالله مفحم صيف الله العوفي الحربي	2,277.24 SAR	0.00 SAR	10,195.79 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:30:31:ملاحظة:37694805BATCH:PAYM.INST. 23 LOAN	3,696.64 SAR	0.00 SAR	6,499.15 SAR
2024/03/27	تحويل من حساب العميل الوقت:13:11:33:ملاحظة:تحويل مؤسسة حصه جزاء زاجم الحربي للتجارة**المستفيد:عبدالله مفحم صيف الله العوفي الحربي	6,499.15 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت:02:17:38:ملاحظة:PAYROLL-10114392947236-وزارة الصحة-عبدالله مفحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B240844A8B	0.00 SAR	18,708.70 SAR	18,708.70 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:04:38:07:ملاحظة:أناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	12,534.82 SAR	0.00 SAR	6,173.88 SAR
2024/03/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:06:02:34:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for March 2024	200.00 SAR	0.00 SAR	5,973.88 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

